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Sommaren närmar sig på Tönnersjö Golf!

Solen skiner och gräset är grönt, nu känns sommaren inte långt borta! Kom och

njut av det fina vädret tillsammans med oss!

Handla med medlemsrabatt!
Vi kommer med start nu i maj att erbjuda en “månadens vara” för alla medlemmar!
Allt du behöver göra är att uppge ditt golf-id i samband med ditt köp!

Under maj månad får du som medlem 25% rabatt på ett köp av valfria byxor från
Daily Sports. Rabatten går ej att kombinera med andra erbjudanden och gäller tom
8/5. Hos oss finner du modeller som Magic & Lyric i olika färger! Välkommen in i
shopen och hitta din favoritmodell!

SHOPEN

De nya bollkorten till Nayax-automaten är äntligen igång och fungerar kanonbra!

Den första batchen tog slut väldigt fort, men vi kan glatt meddela att en ny batch

har anlänt! Så för er som ännu inte hämtat ut ett bollkort är det hög till att besöka

receptionen och göra det nu! 

Ett helt gäng nya varor har anlänt i shopen, förutom ännu Ber härliga plagg från

Daily Sports och Bera snygga kepsar från Taylormade har vi fått in ett stort antal

klubbtröjor från Cutter & Buck i svart och vitt! Vi hoppas att klubbtröjorna kan

komma till stor användning, vi ser mycket fram emot att se våra nya klubbtröjor

på er härliga medlemmar när ni besöker andra golfbanor! Sprillans nya är även

elvagnar från ElCaddy! Modellen Li-8 Remote går att känna på i shopen. Vi har på

samma område även fått in ett gäng elvagnar för uthyrning som ett komplement

till de hyrvagnar vi har idag.

RESTAURANGEN

Nytt i restaurangen är vår rykande heta Bistromeny! Här hittar du bland annat:

- Hamburgertallrik

- Pommes

- French Hotdog

- Tjock festivalkorv med bröd

- Smal korv med bröd

Vi kommer som vanligt fortsätta med Dagens Lunch på helger, men Bistromenyn

är tillgänglig under alla restaurangens öppettider! Vill du se hela Bistromenyn och

priser, tryck HÄR!

Vi har dessutom fått ytterligare tillskott i restaurangen! Wilma kommer att arbeta

med oss under säsongen, vi ser såklart mycket fram emot att ha Wilma i vårt

team! Även Lova som ni kanske stött på tidigare kommer att Qnnas tillhands i

restaurangen under hela säsongen. Vi är stolta över att ha ett riktigt härligt gäng

med oss under året!

HÄNDER PÅ BANAN

Arbetet med att hela tiden underhålla och förbättra banan fortsätter såklart! Här

kommer en liten uppdatering på vad som är aktuellt just nu. 

Greenerna har klarat vintern bra, vi har nya klipplinjer på Bera greener.

Färdigställandet av tee 14 är i full gång nu när jorden reder sig. På samma tema

har vi under vintern gallrat bland träd vid Bera tee för att få bättre förhållanden

för gräset! Under maj fortsätter vi bland mycket annat att jobba med dränering

och bevattning runtom hela banan där vi bland annat nyligen har bytt ytterligare

en bevattningspump!

Vår nybyggda miljöstation fungerar riktigt bra, tack för att vi hjälps åt att hålla rent

på anläggningen! 

De nya rangebollarna som vi ivrigt väntar på har fastnat i Amsterdam, ny

beräknad leverans är i början av maj!

Bra att veta…

Öppet Hus!

Den 26 maj kommer vi att hålla Öppet Hus på Tönnersjö Golf i samband med

Tönnersjödagen. Vi kommer att hjälpas åt att anordna ett helt gäng roliga

aktiviteter för stora och små! Vi kommer inom kort påbörja en

marknadsföringskampanj för eventet och vi hoppas att vi alla hjälps åt att sprida

ordet! Samlad information om eventet kommer publiceras på hemsida och

Facebook, vi uppmuntrar alla till att dela, gilla och kommentera för att så många

som möjligt ska nås av informationen! Redan nu kan vi berätta att vi bland annat

kommer ha Qna rabatter i shopen, anordna fadderledda golfrundor med en liten

twist, erbjuda rundvandring på anläggningen i golfbil och bjuda på gratis SIAglass

till alla barn! Vi ser mycket fram emot dagen! För er som är intresserade av att

hjälpa till med aktiviter under dagen är det hjärtligt välkommet. Ta kontakt med

någon i styrelsen för mer information om hur du kan hjälpa till!

Boka golfbil direkt i MinGolf!

Du vet väl att även du som medlem kan boka din golfbil direkt i MinGolf i

samband med att du bokar din golftid? För dig som bokat golftid utanför våra

öppettider kan det vara bra att höra av dig till receptionen så att vi kan lägga ut en

nyckel till dig! 

Klicka här för att se hur du bokar!

Till dig som vårdnadshavare.

GIT, som är systemet där ditt medlemskap administreras, är i full gång med ett

helt gäng nya uppdateringar. Bland annat måste alla underåriga koppla sin proQl

till en vårdnadshavare. Just nu görs detta manuellt av oss i receptionen, men

framöver kommer det att vara möjligt för dig som vårdnadshavare att själv

administrera detta. 

Även under maj har vi mycket nytt och spännande på gång! Klubben kommer att

fortsätta med fadderkvällar varje onsdag kl 18.00, dam- och seniorgolfen är i full

gång och den populära seniorträningen 60+ fortsätter även in i maj. Tryck HÄR för

att komma till kalendern. 

Öppettider Reception & Restaurang

Vi har förstått att ni är Bera som inte uppmärksammat våra öppettider, vi gör vårt

bästa för att publicera aktuella öppettider på alla våra sociala kanaler. Sprid gärna

ordet till dina golfvänner som inte följer oss på Facebook, tittar på hemsidan eller

tar emot våra nyhetsbrev!

Onsdag-fredag: 9.00-15.00

Lördag-söndag: 8.00-16.00 (Dagens Lunch serveras kl 11.00-14.00)

Tävlingssäsong! 

Äntligen maj och de första tävlingarna för säsongen hägrar! Vi kommer att

kickstarta med Majslaget den 14 maj, sedan ser vi fram emot Golfresan on Tour

den 28! Vi ser mycket fram emot att ses då!

Anmäl dig och läs mer HÄR!

Bilder från april!

BOKA GOLFTID HOS TÖNNERSJÖ GOLF
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